MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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(Cifras en pesos)

Origen Aplicaciébn

56,099,962.61 -
59,013,757.79 E

57,567,556.04 =
1,446,201.75 =

- 2,913,795.18

e 2,879,676.80

= 34,118.38

= 0.00

- 73,845,304.38
= 68,369,661.38

= 80,578,091.84

3,233,386.00 .

8,975,044.46 =

B 5,475,643.00

i 5,475,643.00

17,745,341.77 -
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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA STTUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO = =
APORTACIONES = =
DONACIONES DE CAPITAL N o
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA = =
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 17,745,341.77 =
. RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / = 98,251,511.74
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 115, 996,853.51 2
REVALUOS - =
RESERVAS = N

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO o\

RESULTADO POR POSICION MONETABIA
RESULTADO POR TENENCIA DE“A T}'OK NO
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina
son raZOnaE&e@egﬁe“d&trectos y son responsabilidad d@
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PRESIDENME M

SECRETARIO DEL H. AY TAMIEN?

LIC. VICTOR HUGO RAMfRay ESG@MTL LA,
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